

BAMGO HOLDING ApS

Skullebjerg Allé 27
7000 Fredericia

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2017

Ole Itzke
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAMGO HOLDING ApS
Skullebjerg Allé 27
7000 Fredericia

CVR-nr: 29420491
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Danske Bank
Algade 35
5500 Middelfart

Revisor Revisionsfirmaet Erik Andersen
Kongevej 90
6400 Sønderborg
DK Danmark

CVR-nr: 15534397
P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 er afsluttet med et overskud på kr. 133.042, hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2016 kr. 3.371.989.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-10.670	3.241
Resultat af ordinær primær drift		-10.670	3.241
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre finansielle indtægter		143.712	1.601.810
Øvrige finansielle omkostninger		0	-32.563
Ordinært resultat før skat		133.042	1.572.488
Årets resultat		133.042	1.572.488
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	200.000
Overført resultat		-116.958	1.372.488
I alt		133.042	1.572.488

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.158.319	3.014.611
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.158.319	3.014.611
Anlægsaktiver i alt		3.158.319	3.014.611
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.850
Tilgodehavende skat		0	2.000
Tilgodehavender i alt		0	21.850
Likvide beholdninger		230.192	448.758
Omsætningsaktiver i alt		230.192	470.608
Aktiver i alt		3.388.511	3.485.219

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Overført resultat		2.996.989	3.113.947
Forslag til udbytte		250.000	200.000
Egenkapital i alt		3.371.989	3.438.947
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		16.522	46.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		16.522	46.272
Gældsforpligtelser i alt		16.522	46.272
Passiver i alt		3.388.511	3.485.219

Noter

1. Registreret kapital mv.

Selskabets kapital består af 125.000 anparter á kr. 1,00

Der har efter selskabets stiftelse ikke været ændringer i selskabskapitalen.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen af selskabets aktiver er stillet til sikkerhed.